
6
,0

0
4,05

Mesa pia aço inox com 2 cubas 
(0,50x0,40x0,25m) - 2,00x0,70x0,90m

Lavatório de mãos 
suspenso 0,30x0,40m

Fogão 
industrial 6 

bocas

Coifa formato prismático e dutos 
0,30m, com exaustor -
1,30x1,00xh0,60m

Estante aço inox industrial com 4 
prateleiras lisas - 0,80x0,50x1,50m

Mesa aço inox industrial / bancada de 
apoio 1,50x0,70x0,90m

Mesa aço inox industrial com espelho 
e dois paneleiros - 2,00x0,70x0,90m

2 mesas aço inox industrial com espelho 
e 2 paneleiros - 1,50x0,60x0,90m

Freezer

Geladeira

Geladeira

Lixeira

Lixeira

Porta de 
acesso

Prateleiras em aço inox industrial liso 
2m – 2,00x0,35m e 5 suportes mão 
francesa (em cima do balcão da pia)

2
,6

0

6,50

A = 16,90 m²
Despensa

Porta de 
acesso Estantes de aço inox industrial 

com 6 prateleiras lisas 
2,00x0,50x2,00m

Mesa aço inox Industrial com 
dois paneleiros -
2,00x0,70x0,90m

Carrinho auxiliar em aço inox 
industrial com 2 prateleiras e 2 
puxadores – 1,00x0,50x0,95m
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